工业以太网是应用于工业控制领域的以太网技术
以太网络上的用户解除资源地理位置上的束缚，任何一台计算机就能控制现场，实现“控管一体化”。
以太网的速率要比传统现场总线要快的多，完全可以满足工业控制网络不断增长的带宽要求。
在工业现场控制应用的是与商用以太网不同的工业以太网。
工业以太网， 提供了一个无缝集成到新的多媒体世界的途径。
6A
带线能力
访问正成电气官网获取更多信息 WWW.CAZNLINK.COM

007
008
订货号
1010401 006  1 /  /
电缆型号 长度[M],最长100M
电缆描述: 电缆编码:
PVC  黑色，固定使用，4x2x26AWG，CAT6A
PU  水蓝色，固定使用，4x2x26AWG，CAT6A
PVC  深绿色，拖链使用，4x2x26AWG，CAT6
006
007
008
订货号
1010501 006  1 /  /
电缆型号 长度[M],最长100M
电缆描述: 电缆编码:
PVC 黑色，固定使用，2x2x26AWG+4x18AWG，CAT5E 009
订货号
1010601 009  1 /  /
电缆型号 长度[M],最长100M
1010516
Ethernet  网络总线
 M12
 公直头
 M12
 母直头
 M12
 公弯头
 M12板后
 母插座
 M12成型式
 板后
 母插座
 成型RJ45
 公直头
4
 DB9 公直头  DB9 母直头
1030306 1030307
1030311 1030312
 连接器，针脚分配
针 式
M12，5芯，A编码
孔 式
针 式
M8，5芯，B编码
孔 式
4 3
1 2
5
3 4
2 1
5
针 式
7/8”16UNF，5芯
孔 式
 IEC 61158
 IEC 61784-1 CPF 2/3
 应用领域  自动化技术
 最长 500m